
 

 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 
 
 

SETTORE - SERVIZI SOCIALI 

 

AVVISO ESITO DI GARA  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 65 del D.lgs. 163/06 e succ. modif. e integrazioni; 
 

 RENDE NOTO  
 

Che a seguito di Procedura Aperta svoltasi il 25 Marzo 2009 - è stato aggiudicato l’appalto 

del servizio di: 
 

ASSISTENZA DOMICILIARE  
 

col criterio dell’offerta economicamente vantaggiosa ai sensi dell’art. 83, del D.Lgs.163/06. e succ. 
modif. e integrazioni;  
 
a   favore  del   CONSORZIO  REGIONALE  TERRITORIALE  NETWORK  ETICO 

 con  sede  in  Corso Vittorio  n°  6  a  Cagliari. 
 

IMPORTO A BASE D’ASTA:  €  146.701,61 =  al netto dell’Iva. 

 

 
RIBASSO OFFERTO: 0,25 %; 
 
IMPORTO NETTO DI AGGIUDICAZIONE:  € 146.334,85 
 
DITTE PARTECIPANTI: N° 2; 

 
DITTE ESCLUSE:  N° 0; 
 
OFFERTE VALIDE: N° 2. 
 
 

UTA lì 26 Maggio 2009 
         Il Responsabile Del Servizio 

                                             F.to Dott.ssa. Patrizia DESSI’ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W:\F_MAX\APPALTI VARI E SERVIZI\SERVIZI SOCIALI\ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI 2009\AVVISO-RISULT-GARA - SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE 2009.DOC 
 


